Zatacznik nr 6 do uchwaty nr XL1/223/05 z dn. 29.12.2005 R.M. w Szczebrzeszynie sprawie uchwalenia budzetu na 2006r.

PLAN

przychoddéw i wydatkow zaktadéw budzetowych
na 2006 rok

L.p;

Dzial
rozdzial

Nazwa
zakladu budzetowego

Przychody
zl

w tym

dotacje z
budzetu

Wydatki
w zl.

w tym

wplata
do budz.

2

3

5

8

900,90017

Zaklad Gospodarki

Komunalnej i
Mieszkaniowej

1 858 000

1 858 000

801,80104

Przedszkole w
Szczebrzeszynie

w tym:dotacjana -
wynagrodzenia i
pochodne

589 270

447 694

436 560

589 270

801,80146

dotacja na doskonalenie
zawodowe

2 360

2 360

2 360

801, 80104

Przedszkole w
Bodaczowie

w tym:dotacjana -
wynagrodzenia i
pochodne

301 089

234 649

196 969

301 089

801,80146

dotacja na doskonalenie
zawodowe

990

990

990

Razem

2751709

685 693

2751709

Plan przychodow i wydatkéw zakiadéw budzetowych na 2006 r.




